[bookmark: _Hlk45706375]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2022								                     № 23              п. Кедровый

Об утверждении перечня автомобильных дорог                                                  местного значения в границах сельского поселения                                             Кедровый Ханты-Мансийского района                                                                       Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

В соответствии с положениями Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 28.09.2009 года №767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказа Минтранса РФ от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»:

          1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры согласно приложению.
[bookmark: OLE_LINK3]
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Кедровый                   	             С.А. Иванов

Приложение
к постановлению администрации
 сельского поселения Кедровый
 от 29.03.2022 № 23

ПЕРЕЧЕНЬ
 автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Учетный номер
	Протяженность, км
	Площадь покрытия, кв. м

	П. Кедровый

	1
	Улица энтузиастов
	86 ОП МП 86 219 544 001
	86 219 544 001
	0.738
	1266

	2
	Улица Ленина
	86 ОП МП 86 219 544 002
	86 219 544 002
	0.84
	3780

	3
	Улица 60 лет Октября
	86 ОП МП 86 219 544 003
	86 219 544 003
	0.66
	4633

	4
	Ултца Дорожная
	86 ОП МП 86 219 544 004
	86 219 544 004
	1.364
	16380

	5
	Улица Пионерская
	86 ОП МП 86 219 544 005
	86 219 544 005
	0.242
	1089

	6
	Улица Таежная
	86 ОП МП 86 219 544 006
	86 219 544 006
	0.264
	1320

	7
	Улица Лесная
	86 ОП МП 86 219 544 007
	86 219 544 007
	0.564
	4117

	8
	Улица Механизаторов
	86 ОП МП 86 219 544 008
	86 219 544 008
	1.284
	6079

	9
	Улица Набережная
	86 ОП МП 86 219 544 009
	86 219 544 009
	0.530
	2397

	10
	Улица Обская
	86 ОП МП 86 219 544 010
	86 219 544 010
	0.528
	2645

	11
	Улица Старая Набережная
	86 ОП МП 86 219 544 011
	86 219 544 011
	1.564
	10328

	12
	Проезд №1
	86 ОП МП 86 219 544 012
	86 219 544 012
	0.05
	115

	13
	Проезд №2
	86 ОП МП 86 219 544 013
	86 219 544 013
	0,242
	1089

	14
	Проезд №3
	86 ОП МП 86 219 544 014
	86 219 544 014
	0.123
	492

	15
	Проезд №4
	86 ОП МП 86 219 544 015
	86 219 544 015
	0.184
	736

	16
	Проезд №5
	86 ОП МП 86 219 544 016
	86 219 544 016
	0.952
	4533

	17
	Проезд №6
	86 ОП МП 86 219 544 017
	86 219 544 017
	0.22
	1100

	18
	Проезд №7
	86 ОП МП 86 219 544 018
	86 219 544 018
	0.8
	4000

	19
	Проезд №8
	86 ОП МП 86 219 544 019
	86 219 544 019
	0.2
	900

	20
	Проезд №9
	86 ОП МП 86 219 544 020
	86 219 544 020
	0.72
	3600

	21
	Проезд №10
	86 ОП МП 86 219 544 021
	86 219 544 021
	0.654
	2943

	22
	Проезд к грузовому причалу
	86 ОП МП 86 219 544 022
	86 219 544 022
	0.310
	2182

	23
	Улица Унжакова
	86 ОП МП 86 219 544 023
	86 219 544 023
	0.11
	440

	Итого:
	13143
	79274

	С. Елизарово

	1
	Переулок Советский
	86 ОП МП 86 219 541 030
	86 219 541 030
	0.23
	1035

	2
	Улица Никифорова
	86 ОП МП 86 219 541 024
	86 219 541 024
	0.67
	2228

	3
	Улица Механизаторов
	86 ОП МП 86 219 541 025
	86 219 541 025
	0.55
	3597

	4
	Улица Новая
	86 ОП МП 86 219 541 026
	86 219 541 026
	0.464
	2552

	5
	Улица Набережная
	86 ОП МП 86 219 541 027
	86 219 541 027
	0.314
	1256

	6
	Улица Советская
	86 ОП МП 86 219 541 028
	86 219 541 028
	0.962
	4791

	7
	Переулок Школьный
	86 ОП МП 86 219 541 029
	86 219 541 029
	0.2
	1204

	8
	Переулок Никифорова
	86 ОП МП 86 219 541 031
	86 219 541 031
	0.453
	2323

	9
	Улица №1 Советская
	86 ОП МП 86 219 541 032
	86 219 541 032
	0.2
	800

	10
	Улица №2 Новая
	86 ОП МП 86 219 541 033
	86 219 541 033
	0.2
	700

	11
	Переулок №1 Никифорова
	86 ОП МП 86 219 541 034
	86 219 541 034
	0.184
	920

	12
	Переулок №2 Никифорова
	86 ОП МП 86 219 541 035
	86 219 541 035
	0.262
	1048

	13
	Переулок №3 Никифорова
	86 ОП МП 86 219 541 036
	86 219 541 036
	0.08
	320

	14
	Переулок №4 Советский
	86 ОП МП 86 219 541 037
	86 219 541 037
	0.053
	159

	15
	Дорога №1 Механизаторов
	86 ОП МП 86 219 541 038
	86 219 541 038
	0.558
	2232

	16
	Подъезд к речпорту
	86 ОП МП 86 219 541 039
	86 219 541 039
	0.820
	8200

	17
	Подъезд к МТМ
	86 ОП МП 86 219 541 040
	86 219 541 040
	1.01
	5050

	18
	Подъезд к фермерскому хозяйству
	86 ОП МП 86 219 541 0401
	86 219 541 041
	0.266
	1064

	Итого:
	7.476
	39479

	Итого:
	20.619
	118753